وی بر این نکته تاکید کرد که این یک کنگره ویژه یک حزب ویژه است و در برابر نظراتی که رادیکالیسم و سوسیالیسم و انقلاب را مورد سوال قرار داده است، برای پاسداری و تاکید بر این ویژگیهای پایه ای حزب کمونیست کارگری تشکیل میشود.

با گزارش شهلا دانشفر

روزهای ۱۸ و ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۴ برابر با ۲۸ و ۲۹ شهریور ۱۳۸۳، کنگره پنجم حزب کمونیست کارگری ایران که یک کنگره فوق العاده بود، بدنبال مجادلات و اختلافات سیاسی درون حزب و برای بفرجام رساندن این مباحث تشکیل شد. این کنگره بزرگترین کنگره حزب بود و بیش از ۴۰۰ نفر در آن شرکت داشتند. بعلاوه بیش از ۲۰۰ نفر از اعضای حزب در خارج، که امکان شرکت در کنگره را نداشتند، با پیامهایی کنگره را نماینده خود اعلام کرده بودند.

آزادی و رفاه و زندگی انسانی را حق بی چون و چرای همه افراد اعلام خواهیم کرد. و در اولین روز پیروزی یاد تمام عزیزان جانباخته مان در این بیست و پنج سال جدال با ارتجاع حاکم را در صفوفی میلیونی با گرمی و شور تمام گرامی خواهیم داشت.

### کنگره پنجم

### حزب کمونیست کارگری ایران

سپتامبر ۲۰۰۴
شهریور ۱۳۸۳

کنار خود بدانید. ما را در غم از دست دادن عزیزانتان که عزیزان همه مردمند شریک بدانید. حکومت جلادان در حلقه خشم و نفرت صفوف میلیونی ما مردم، به سراشیب سقوط افتاده است. بیایید دست به دست هم دهیم و این ماشین جنایت را با انقلاب خویش در هم کوبیم.

صدها نفر در این کنگره شرکت کردند تا از رادیکالیسم این حزب، از مبارزه پیگیر و سرسختانه اش علیه حکومت اسلامی و نظام جهنمی موجود دفاع کنند و با عزمی راسخ خود را برای سازماندهی و رهبری انقلاب و برقراری جامعه ای آزاد و برابر، برای استقرار جمهوری سوسیالیستی، آماده کنند. جای همه شما در این کنگره خالی بود. بار دیگر به شما درود میفرستیم و برایتان صمیمانه آرزوی موفقیت میکنیم.

### کنگره پنجم

#### حزب کمونیست کارگری ایران

شهریور ۱۳۸۳

سپتامبر ۲۰۰۴

### رفقای کارگر،

دروهای گرم و پرشور کنگره پنجم حزب را بپذیرید. در تاریخ معاصر ایران هیچوقت مانند امروز طبقه کارگر در عرصه سیاست نمایندگی نشده و هیچ زمانی کارگر تا این درجه شانس به قدرت رسیدن و امکان تغییر بنیادی جامعه را نداشته است.

اینبار اجازه نمیدهیم. اینبار حزب کمونیست کارگری در صحنه حاضر است. اینبار نوبت کمونیستهای کارگری و پرچم یک دنیای بهتر است. به حزب پیوندید و ساختن دنیای آزاد و برابر و شاد و مرفه را به همگان نوید دهید.

### کنگره پنجم

#### حزب کمونیست کارگری ایران

شهریور ۱۳۸۳

سپتامبر ۲۰۰۴

## از صفحه ۶ اعتراض اتحادیه کارکنان بیمارستانهای کانادا ...

اتحادیه، قرار دادهای جمعی و اعتصاب برسمیت شناخته شود.

### فرد میوزین

#### رئیس اتحادیه کارکنان

#### بیمارستانهای کانادا

۱۶ سپتامبر ۲۰۰۴

کمپین حزب کمونیست کارگری ایران علیه دادگاهی کردن فعالین اول مه سقز ادامه دارد.